РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	     07 июня  2017г.
	№ 193
	ст. Тацинская

Об утверждении списка кандидатов
на присуждение премии Главы Администрации
Тацинского района одаренным детям по

итогам 2016-2017 года

Во исполнение постановления Администрации Тацинского района от 03.05.2012 № 333 «Об утверждении Положения о премии Главы Тацинского района одаренным детям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатов на присуждение премии Главы Тацинского района одаренным детям по итогам 2016-2017 учебного года (приложение).
2. Руководителям образовательных организаций Тацинского района обеспечить явку награждаемых премией Главы Администрации Тацинского района 30 июня к 19.00 час  на районный выпускной бал.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заведующего Отделом образования Банько А.Ю.
Заведующий Отделом образования

Администрации Тацинского района                        Т.А. Харитонова
Загородская И.В.
тел: 2-10-54

Приложение к приказу

Отдела образования Администрации

Тацинского района

                                                                                                                                         от   07.06.2017г.   №193
	№ п/п
	Наименование ОО
	Ф.И. лауреата премии

	1.
	МБОУ Тацинская СОШ №1
	Зайцев Антон

	2.
	МБОУ Тацинская СОШ №2
	Сухомлинова Юлия

	3.
	МБОУ Тацинская СОШ №2
	Мотаева Татьяна

	4.
	МБОУ Тацинская СОШ №3
	Агеев Даниил

	5.
	МБОУ Тацинская СОШ №3
	Гамалицкая Юлия

	6.
	МБОУ Крюковская СОШ
	Вербин Никита

	7.
	МБОУ Ермаковская СОШ
	Дейцев Владислав

	8.
	МБОУ Михайловская СОШ
	Мецерицян Карине

	9.
	МБОУ Верхнеобливская ООШ
	Кисленко Диана

	10.
	МБОУ Верхнеобливская ООШ
	Тупеко Никита

	11.
	МБОУ Масловская ООШ
	Авдиенко Александр

	12.
	МБОУ Ермаковская СОШ
	Диденко Алина

	13.
	МБОУ Быстрогорская СОШ
	Иленко Елизавета

	14.
	МБОУ ДО  ДДТ
	Гончаренко Анастасия

	15.
	МБОУ ДО  ДДТ
	Пыркова Дарья

	16.
	МБОУ ДО  ДДТ
	Бакланова Елизавета

	17.
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Попова Алина

	18.
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Беляев Николай

	19.
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Бородин Артем

	20.
	МБОУ ДО  ДЮСШ
	Манукян Елена